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Komunikat prasowy 

ZETKAMA wprowadziła najnowszą wersję QAD Enterprise Applications  

Spółka dołączyła do grona użytkowników systemu QAD Enterprise Applications (QAD EA) w najnowszej 

wersji 2009, a tym samym znacznie zwiększyła swoje szanse na skuteczne konkurowanie w zmiennym, 

międzynarodowym otoczeniu rynkowym. 

ZETKAMA S.A. korzysta z systemu QAD od 1997 roku. Z początkiem bieżącego roku Spółka wdrożyła kolejną  

modernizację istniejącego systemu, wprowadzając najnowszą wersję QAD EA. Decyzja Zarządu Spółki jest 

uwarunkowana potrzebą optymalizacji procesów zarządzania w Grupie Kapitałowej ZETKAMA. Przedmiotowy 

system zostanie zaimplementowany w Grupie, albowiem zapewnia rozwiązania pozwalające na opracowywanie 

wyników skonsolidowanych. 

Wdrożenie aplikacji QAD EA jest kolejnym krokiem w kierunku usprawnienia komunikacji wewnętrznej 

w Grupie, który ma służyć ujednoliceniu oraz implementacji procedur wewnętrznych Spółki, gwarantując 

przy tym szybkość i łatwość komunikacji oraz realizację założonych celów – powiedział Leszek Jurasz, Prezes 

Zarządu ZETKAMA S.A. 

QAD Enterprise Applications to zintegrowany pakiet rozwiązań wspierających zarządzanie firm produkcyjnych. 

Pakiet QAD EA obejmuje rozwiązania, które mają za zadanie usprawniać operacje oraz efektywność działania. 

Zaprojektowano go przede wszystkim z myślą o poprawie zarządzania działalnością produkcyjną, łańcuchami 

dostaw, finansami, relacjami z klientem, technologiami i działaniami biznesowymi. System QAD EA daje  

producentom łatwy i terminowy dostęp do informacji potrzebnych do tworzenia planów i do nadzoru realizacji 

produkcji. System umożliwia kontrolę biznesu na poziomie pojedynczego zakładu jak i w skali wielu oddziałów. 

ZETKAMA S.A. 
ZETKAMA S.A. to europejski lider w produkcji wysokiej jakości armatury przemysłowej i odlewów żeliwnych. Spółka oferuje 
ponad 2000 wyrobów armaturowych, takich jak  zawory zaporowe, zawory zwrotne, kosze ssawne, osadniki-filtry, kurki kulowe. 
Są one sprzedawane do ponad 40 krajów na całym świecie. 

ZETKAMA S.A. wraz ze spółkami zależnymi ŚRUBENA UNIA S.A oraz utworzoną w 2009 roku spółką MCS Sp. z o.o. tworzy 
Grupę Kapitałową ZETKAMA. ŚRUBENA UNIA S.A. prowadzi działalność na rynku elementów złącznych (śruby, wkręty, 
nakrętki i nity), natomiast w MCS Sp. z o.o. produkowane są rury do systemów wydechowych oraz komponenty metalowe 
i aluminiowe głównie na potrzeby przemysłu samochodowego. 

W najbliższych latach Spółka planuje podejmować działania akwizycyjne, zmierzające do nabycia kolejnych podmiotów 
powiększając Grupę Kapitałową. Pozwoli to na dywersyfikację oferowanych produktów oraz pozyskanie nowych kontrahentów, 
co znajdzie bezpośrednie przełożenie na wzrost wartości Grupy Kapitałowej ZETKAMA. 
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